Leuze electronic GmbH + Co. KG In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Ä
nd
er
un
ge
n

Bestellhinweise
Auswahltabelle
Bestellbezeichnung 
Ausstattung  P
R
K
L
31
8M
/P
-S
12
A
rt
.-
N
r.
 5
00
83
18
4
P
R
K
L
31
8M
/P
A
rt
.-
N
r.
 5
00
83
18
3
Gehäuse Edelstahl  
Anschluss M12-Stecker 
Leitung 
Schaltausgang PNP  
NPN
Anschlusszeichnung 1 2
Tabellen
TK … = klebbar
TKS … = schraubbar
Folie 2 = klebbar
Reflektoren Betriebsreich-
weite
1 TK(S) 100x100 0,15 … 11,0m
2 MTK(S) 50x50 0,12 … 12,0m
3 TK(S) 30x50 0,15 … 5,0m
4 TK(S) 20x40 0,20 … 7,0m
5 Folie 2 100x100 0,15 … 1,5m
1 0,15 11,0 14,0
2 0,12 12,0 15,0
3 0,15 5,0 6,5
4 0,20 7,0 8,5
5 0,15 1,5 2,0
Betriebsreichweite [m]
Typ. Grenzreichweite [m]
Diagramme
Typisches Verhalten Abstand Reflektor /
Relative Empfangslichtstärke
(mit Reflektor MTK(S) 50x50)
1 Relative Empfangslichtstärke
2 Abstand Reflektor in [m]
0
5